
Formulář pro poskytnutí informací o platech a odměnách za rok 2024
Instituce Okresní soud v Písku
ICO 00024660
Datová schránka tm2abu5
Za rok 2024
Poznámka: prosím formulář neupravujte, neměňte pořadí, počet či význam sloupců. Zaslané formuláře zpracováváme strojově

Pozice Rok

Odpracováno 
měsíců (celé 
číslo, mezi 1‐
12)

Výše úvazku (0 
až 1, poloviční 
je 0,5)

Plat bez odměn 
(v hrubé výši tj. před 
zdaněním) 

Odměny/bonusy 
(v hrubé výši tj. 
před zdaněním)

Místopředseda soudu 4 2024 12 1 2 241 279   
soudce 13 2024 12 1 2 044 407   
soudce 14 2024 12 1 1 624 631   
soudce 2 2024 12 1 2197798
soudce 3 2024 12 1 2231190
soudce 5 2024 4 0,5 315766
soudce 6 2024 12 1 2231398
soudce 7 2024 8 1 1530796
soudce 9 2024 12 1 2164317
Předseda soudu 10 2024 5 1 1008897



 a změna způsobí nesprávné uložení Vašich údajů. Děkujeme za pochopení.

Kontrolní součet 
 = plat + 
odměny/bonusy 
(v hrubé výši tj. před 
zdaněním, automaticky 
spočítáno pro Vaši 
kontrolu)

Nefinanční bonusy
(např. vozidlo s přiděleným řidičem I bez, služební 
byt) Poznámka, např. zdůvodnění mimořádné odměny

2 241 279
2 044 407
1 624 631
2197798
2231190
315766

2231398
1530796
2164317
1008897


